THÔNG BÁO

V/v mời viết bài đăng trên Tạp chí Khoa học

giáo dục thể chất và thể thao trường học số 01 năm 2023

Căn cứ Quyết định số 236/GP-BTTTT ngày 12/5/2021 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc cấp Giấy phép Tạp chí Khoa học giáo dục thể

chất và thể thao trường học, Trường Đại học Sư phạm TDTT Hà Nội.

Thực hiện kế hoạch xuất bản Tạp chí khoa học giáo dục thể chất và thể thao

trường học số 01 năm 2023, Hội đồng biên tập Tạp chí Khoa học trân trọng kính

mời các nhà nghiên cứu, nhà quản lý, cán bộ, giảng viên, học viên Nhà trường và

các Viện nghiên cứu, Trường Đại học, Cao đẳng… tham gia viết và đăng bài báo

khoa học trên Tạp chí Khoa học giáo dục thể chất và thể thao trường học.

Bài viết gửi đăng Tạp chí được đánh giá thông qua quy trình phản biện độc

lập, khách quan và được biên tập bởi các nhà khoa học uy tín, đội ngũ biên tập viên

chuyên nghiệp. Đặc biệt Tạp chí đã được Cục Thông tin Khoa học và công nghệ

Quốc gia cấp mã chuẩn quốc tế ISSN: 2615- 9767.

  Thời gian nhận bài đăng số 01/2023, từ ngày Thông báo này đến hết ngày

15/3/2023. Thể lệ bài viết được đăng tải trên website https//hupes.edu.vn/tapchi.

Rất mong nhận được sự cộng tác của cộng tác viên để Tạp chí Khoa học ngày càng

Khoa học, Chất lượng và Uy tín.

Địa chỉ liên hệ: Tạp chí Khoa học giáo dục thể chất và thể thao trường học,

Trường Đại học Sư phạm Thể dục thể thao Hà Nội, tel: 02433.868724 Email:

bbttaptapchi.hupes@moet.edu.vn./.

    Nơi nhận:
- ĐU; HĐT; BGH (để B/cáo);

- Các đơn vị;

- Website Trường;

- Lưu VT, Tạp chí.

TRƯỜNG ĐHSP THỂ DỤC THỂ THAO HÀ NỘI

TẠP CHÍ KHOA HỌC GIÁO DỤC

THỂ CHẤT VÀ THỂ THAO TRƯỜNG HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   01  /TB-TCKHGDTC&TTTH

Hà Nội, ngày 04 tháng 01 năm 2023

http://hvnh.edu.vn/tapchi